

Brf Mälarstrand 2 – Infobladet

Februari 2001

Lediga garageplatser

Det finns tre platser lediga i garaget. Månadskostnaden är 800 kr per månad. Kontakta Liss Appelgren, tel. 656 58 10, i hus 4 för mer information.

Uthyrningsrummet

Styrelsen har beslutat att höja hyran för uthyrningsrummet till 100 kr per natt fr.o.m. den 1 februari.

Styrelsen har också beslutat att köpa in ett par täcken till rummet.

Nya medlemmar

Följande nya medlemmar hälsas välkomna till föreningen: Åsa Eriksson (Igh 423), Eva Bodén och Sami Palo (Igh 642) samt Henrik Donnerberg (Igh 634). Vi hoppas att de skall trivas!

Basturegler

När man använder bastun gäller följande enkla och självklara regler:

- man skall städa efter sig
- låsa dörren och
- ta bort bokningscylindern från tavlan i källaren.

Om du märker att någon annan bokat en tid som inte utnyttjas, ta kontakt med denne. Det kan ju hända att denne bara glömt att ta bort cylindern!

Överblivna tapeter

I ett av föreningens förråd finns det tapeter kvar sedan inflyttningen. Det är förstås enklare om var och en har hand om sina egna tapeter. Tag därför kontakt med någon i styrelsen om du vill veta om det finns tapeter till din lägenhet kvar. Annars kommer tapeterna att slängas vid nästkommande projektdag.

Filter till radiatorerna

Det har kommit ett förslag om gemensamma inköp av filter. Eftersom detta skulle medföra avsevärd administration kommer vi i stället att undersöka om det finns möjlighet till bra pris hos någon återförsäljare. Kontakta Gunnar Nyström om du har något förslag.

Cykelmärkning

I cykelrummen finns åtskilliga cyklar som uppenbarligen inte används; av dessa kan flera tänkas ha blivit kvarlämnade av personer som flyttat från föreningen.

För att bringa ordning i det hela har styrelsen beslutat att alla cyklar i de utrymmen som används för cykelförvaring skall märkas med lägenhetsnummer.

Märk alltså din cykel med ditt lägenhetsnummer. Märkningen, som förstås måste tåla väder och vind, placeras läsbart på sadelröret.

Cyklar som är omärkta kan komma att flyttas till grovsoprummet vid nästa projektdag.

Stäng dörrarna!

Det finns en påtaglig risk för att obehöriga smiter in om vi inte är observanta! Se därför alltid till att ha uppsikt över portar du tillfälligt ställt upp, t.ex. vid lastning.

När du kört ut ur garaget: vänta tills portarna stängts efter dig innan du kör iväg!

Nytt om parken

Styrelsen har skrivit till gatu- och fastighetskontoret och frågat hur det blir med den planerade parken på grusplanen. I det svar vi fått sägs bl.a. att ett program för hela Nordvästra Kungsholmen är under utarbetande. Troligen kommer programmet att föreslå att parken genomförs. Tydligt får vi alltså vänta ännu en tid, men styrelsen kommer att fortsätta att verka för att parken anläggs.

Parkering vid Elersvägen

I avvaktan på att parken kommer till stånd vill Stockholm Parkering skapa en tillfällig parkering på den ytan. Föreningen har fått tillfälle att yttra sig över detta förslag. Styrelsen har i sitt svar sagt bl.a. att arbetet inte bör påbörjas innan programmet för Nordvästra Kungsholmen är klart. Tiden för anläggningen bör vidare avpassas till vad som i programmet kan komma att föreslås för den aktuella ytan. I andra hand kan styrelsen tänka sig att en tillfällig parkering anläggs, men enbart på halva ytan närmast Elersvägen, medan delen närmast våra hus omedelbart ställs i ordning till park. I yttrandet hänvisar styrelsen till de besked som kommit från gatu- och fastighetskontoret.

Medlemskap ger besparing

Styrelsen har beslutat ansluta föreningen till Stockholms Fastighetsägareförening. Medlemskapet innebär bl.a. en beaktansvärd besparing på fjärrvärmekostnaderna.

Nästa styrelsemöte

Styrelsen kommer att ha sitt nästa ordinarie sammanträde den 15 februari. Om du har någon fråga som du vill att styrelsen bör ta upp, skriv ett brev och lägg i föreningens brevlåda i hus 4 (Kristinebergs Strand 3).

Brf Mälarstrand 2, Kristinebergs Strand 29, 112 52 Stockholm